Resultados e data de sorteio de tema
04-Feb-2011

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público
os resultados referentes às provas regidas pelo Edital 071/2010, realizadas nos dias 29 e 30 de janeiro de 2011, bem
como a data de sorteio de tema e entrega de títulos. Para visualizar os arquivos clique aqui

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 30 July, 2024, 05:01